ACAG1204-868-T Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation ACAG1204-868-T Abracon Corporation Birgir Abracon Corporation dreifingaraðili
Abracon Corporation
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER ACAG1204-868-T
FRAMLEIÐANDI Abracon Corporation
LÝSING RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 113264 pcs
GÖGN
VSWR 2
UPPSÖGN Solder
RÖÐ -
AFTURÁFALL -
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
ÖNNUR NÖFN 535-14491-2
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 1
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 0.063" (1.60mm)
GAIN 2.63dBi
TÍÐNISVIÐ 858MHz ~ 878MHz
TÍÐNIHÓPUR UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 868MHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 868MHz ISM, LoRa, Sigfox Chip RF Antenna 858MHz ~ 878MHz 2.63dBi Solder Surface Mount
UMSÓKNIR ISM, LoRa, Sigfox
LOFTNETSTEGUND Chip
ACAG1204-868-T
Hlutanúmer: ACAG1204-868-T
Framleiðandi / Vörumerki: Abracon Corporation
Vörulýsing RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 113264 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG1204-868-T.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um ACAG1204-868-T
ACAG1204-868-T.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
ACAG0801-2450-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  324885 pcs
RFQ
ACAK
Framleiðendur:  Thomas Research Products
Lýsing:  ACOUSTIC CEILING MOUNTING KIT
Á lager:  2842 pcs
RFQ
ACAG0301-15752450-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Á lager:  69168 pcs
RFQ
ACAJ-109-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Á lager:  10059 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  169277 pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  104436 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Á lager:  47716 pcs
RFQ
ACASA100021000P100
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RES ARRAY 4 RES 100 OHM 1206
Á lager:  142019 pcs
RFQ
ACASA100022000P100
Framleiðendur:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Lýsing:  RES ARRAY 4 RES MULT OHM 1206
Á lager:  564791 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  312195 pcs
RFQ
ACAJ-110-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 868MHZ/915MHZ CHIP SLD
Á lager:  22830 pcs
RFQ
ACAG1204-433-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  83202 pcs
RFQ